- 1 -

汕尾市科学技术局文件

汕科字〔2021〕212 号

关于公布汕尾市第五届“红海杯”创新创业

大赛获奖名单的通知

各县（市、区）、汕尾高新区科技管理部门，各有关单位：

根据《2021 年第十届中国创新创业大赛（广东•汕尾赛区）

暨汕尾市第五届“红海杯”创新创业大赛工作方案》有关规定，

汕尾市第五届“红海杯”创新创业大赛经初赛、复赛、决赛等环

节，市科技局党组研究决定（大赛组委会）评选出 36 家获奖单

位。经向社会公示无异议，现将汕尾市第五届“红海杯”创新创

业大赛获奖名单予以公布。

希望全市广大科技型中小企业和科技工作者以获奖单位为

榜样，继续探索，勇于创新，积极投身到“大众创新、万众创业”

的热潮中去。抓住汕尾创新发展新机遇，积极培育新的经济增长

点，加快科技创新步伐，提升创新创业水平。各有关单位要营造

- 2 -

良好的创新创业氛围，积极引导更广泛的社会资源支持创新创

业，进一步激发企业创新创业热情，为我市加快科技创新发展作

出新的贡献。

附件：汕尾市第五届“红海杯”创新创业大赛获奖名单

汕尾市科学技术局

2021 年 12 月 2 日

- 3 -

附件：

汕尾市第五届“红海杯”创新创业大赛

获奖名单
序号 企业名称 组别 奖项

1 南海海缆有限公司

成长组

一等奖

2 广东德康威尔科技有限公司 二等奖

3 威圳航空科技（海丰）有限公司 二等奖

4 汕尾市绿恒种养有限公司 三等奖

5 汕尾市红海通信息科技有限公司 三等奖

6 汕尾市耐利普科技有限公司 三等奖

7 广东泰华智联科技有限公司 优胜奖

8 汕尾市新南方农业科技有限公司 优胜奖

9 广东德隆裕鑫环境科技有限公司 优胜奖

10 陆丰红满堂农业有限公司 优胜奖

11 汕尾奇点科技发展有限公司 优胜奖

12 汕尾市新创电子商务有限公司 优胜奖

13
汕尾市现代健康农业科技发展有限公

司
优胜奖

14 广东沃贝拉动漫科技有限公司 优胜奖

15 海丰县达之任实业发展有限责任公司 优胜奖

16 广东金牌生物科技股份有限公司 优胜奖

17 陆河县绿鑫农业发展有限公司 优胜奖

18 汕尾市双龙影视传媒有限公司 优胜奖

19 广东易拓网络科技有限公司 优胜奖

- 4 -

20 海丰县绿野虫子鸡生态养殖有限公司 优胜奖

21 汕尾市宏达通信息科技有限公司 优胜奖

22 广东和昌生物科技有限公司 优胜奖

23 广东彭寿生物科技有限公司 优胜奖

24 陆河县果田生态农业科技有限公司 优胜奖

25 广东标铭农业科技有限公司 优胜奖

26 汕尾市大海农业有限公司

初创组

一等奖

27 汕尾市百佳丰农业科技有限公司 二等奖

28 优壹互联科技（汕尾）有限公司 二等奖

29 汕尾市万洋首饰科技有限公司 三等奖

30 广东天种牧业有限公司 三等奖

31 广东金道谷粮油有限公司 三等奖

32 广东睿云科技有限公司 优胜奖

33 汕尾市实验家科技有限公司 优胜奖

34 广东东芭布绒玩具有限公司 优胜奖

35 广东融湾智能科技有限公司 优胜奖

36 汕尾市鸿威珠宝首饰有限公司 优胜奖